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Firma POL-LAB, jako uznany producent mebli laboratoryjnych, oferuje szeroką 
gamę szaf, które sprawdzą się nie tylko jako wyposażenie laboratoriów, ale także 
pomieszczeń przemysłowych oraz magazynowych. W naszym asortymencie 
posiadamy szafy metalowe, laminowane oraz wykonane z spienionego PVC.

Jesteśmy producentem mebli laboratoryjnych dostępnych w różnych wymiarach 
i wariantach – oferujemy szafy laboratoryjne z drzwiami skrzydłowymi
, żaluzjowymi, chowanymi oraz przesuwnymi.

Poza metalowymi i laminowanymi szafami w naszej ofercie znajdą Państwo 
specjalistyczne szafy na chemikalia. Są to meble laboratoryjne przeznaczone do 
przechowywania substancji niosących ze sobą zagrożenie, które są wykonywane 
w całości z wysokiej klasy tworzywa odpornego chemicznie.

Szafy laboratoryjne na chemikalia są wyposażone w między innymi:
prowadnice wykonane z polipropylenu,
bezpieczne elementy zewnętrzne z tworzywa,
własne boczne kanały wentylacyjne,
profilowane kuwety zabezpieczające przed wylaniem się substancji .
Jako ceniony na rynku producent mebli laboratoryjnych proponujemy Państwu 
wyłącznie rozwiązania spełniające rygorystyczne normy jakościowe 
i bezpieczeństwa.

Szafy na chemikalia
Dostępne w naszym asortymencie szafy na chemikalia to wysokiej klasy meble 
wykonane z tworzyw o podwyższonej odporności chemicznej, które 
są przeznaczone do przechowywania substancji żrących, niebezpiecznych 
lub łatwopalnych. 
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Regały, szafy laminowane, biurka
Poza szafami na chemikalia, oferta firmy POL-LAB obejmuje regały, biurka oraz 
szafy laminowane. Tego rodzaju meble laboratoryjne doskonale spełnią swoją 
funkcję nie tylko w laboratoriach – mogą stanowić także wyposażenie 
pomieszczeń magazynowych, przemysłowych lub biurowych. 

Regały i szafy metalowe
Solidnie wykonane regały i szafy metalowe to meble o podwyższonej odporności 
na uszkodzenia mechaniczne, które świetnie sprawdzą się jako wyposażenie 
laboratoriów, pracowni mikrobiologicznych, a także pomieszczeń biurowych. 
Mogą być wykorzystywane wszędzie tam, gdzie priorytetem jest bezpieczne 
składowanie i przechowywanie.  

Szafy na chemikalia – substancje niosące zagrożenie, przechowuj bezpiecznie
W naszej ofercie znajdziecie Państwo również szafy na chemikalia, wykonane 
w całości z tworzywa odpornego chemicznie, materiału nie korodującego, 
zapewniającego długą żywotność w starciu z ostrymi przechowywanymi w niej 
substancjami.

SYSTEM drzwi otwieranych niezależnie z podziałek kwasy/zasady.
Prowadnice wykonane w całości z polipropylenu.
Kuwety wykonane z polipropylenu z blokadą wysuwu.
Własny boczny kanał wentylacyjny.
Wyposażenie w wentylator w opcji lub z możliwością podłączenia do istniejącej 
instalacji u Klienta.
Bezpieczne elementy zewnętrzne również z tworzywa.
Profil kuwety zabezpieczający przed wylaniem się substancji .
Zgodność z PN-EN16121+A1 – Szafy do przechowywania
W ofercie także wiele innych standardów szaf na szkło i odczynniki w wersjach 
przeszklonej lub pełnej, laminowane lub metalowe.

Regały, Szafy laminowane, Biurka
Biurko blat wykonany z laminatu postforming o grubości 28mm lub 38mm 
z doklejką PVC. Cała konstrukcja stołu oparta na:

– stelażach nośnych wykonanych z wysokogatunkowej stali o profilach 
zamkniętych, pokrytych proszkową farbą epoksydową, zakończonymi 
regulowanymi nóżkami  z tworzywa sztucznego z możliwością poziomowania oraz 
regulacji wysokości – typoszereg A lub C.

– stelażach nośnych wykonanych z wysokogatunkowej stali o profilach 
zamkniętych, pokrytych proszkową farbą epoksydową, spawanych w całości,  
zakończonymi regulowanymi nóżkami  z tworzywa sztucznego z możliwością 
poziomowania oraz regulacji wysokości.

– Cała konstrukcja stołu  wykonana z płyty laminowanej gr 18mm

Możliwość zabudowy:

– kontenerki na kółkach

– półka na klawiaturę

– półka przejezdna pod komputer
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– szafki w stelażach A lub C

– szafki na cokole (w biurkach o konstrukcji całkowicie laminowanej)

(możliwosc zamontowania zamka centralnego w szafkach)

Regał laminowany otwarty 
Wykonany z płyty o grubości 18 mm o zagęszczonej strukturze pokrytej 
dwustronnie laminatem,  zabezpieczone okleiną PCV  o grubości 2 mm. Regał 
wyposażony w półki.

Szafa laminowana drzwi pełne
Szafa składa się z płyty o grubości 18 mm o zagęszczonej strukturze pokrytej 
dwustronnie laminatem,  zabezpieczone okleiną PCV  o grubości 2 mm.

Szafa laminowana drzwi przeszklone 
Szafa składa się z płyty o grubości 18 mm o zagęszczonej strukturze pokrytej 
dwustronnie laminatem ,  zabezpieczone okleiną PCV  o grubości 2 mm. Drzwi 
przeszklone na 2/3 wysokości.

•  Możliwe także wykonanie w wymiarach niestandardowych

Regały, Szafy metalowe
Metalowe szafy o nowoczesnym wzornictwie jak również wysokiej jakości 
wykonania są doskonałym elementem wyposażenia pomieszczeń przemysłowych 
i biurowych.  Szeroki asortyment pozwala dobrać Użytkownikowi odpowiedni 
model do własnych potrzeb. Metalowe meble są wykorzystywane  są w biurach, na 
halach produkcyjnych, w warsztatach, szkołach i wielu innych miejscach, gdzie 
bezpieczne i  komfortowe składowanie oraz przechowywanie są priorytetem. 
Zależnie od modelu oferujemy szafy z drzwiami skrzydłowymi, żaluzjowymi, 
chowanymi, przesuwnymi, jak również szafki wiszące i aktowe.  Szafy biurowe są 
wyposażone w półki z możliwością regulacji .
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